ת"פ 59672/08/20 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד עודה בן עיד אל עאסם
בית משפט השלום בבאר שבע

י' כסלו תשפ"ב
14 נובמבר 2021

ת"פ 59672-08-20 מדינת ישראל נ' אל עאסם
תיק חיצוני: 503570/2020

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה יריב נועם
המאשימה

נגד
עודה בן עיד אל עאסם
ע"י ב"כ עו"ד אסף גונן

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

לחוק (2)+(1) 274 סעיף סעיף לפי מחמירות, בנסיבות שוטר תקיפת של עבירה בגין הדין את נותן שלפני הנאשם
העונשין התשל"ז-1977.

משטרת שוטרי פעלו ,08:30 לשעה בסמוך ,10.08.2020 ביום (כא/1), המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
שבע. תל ביישוב העיירות

שוטרים בשני ומלווה מדים, לבוש כשהוא "השוטר"), (להלן: מושקוביץ יובל שמעון השוטר הגיע הפעילות, במסגרת
נוספים, אוהד יפרח ושי ביטון (להלן: "השוטרים") לבית 73, שכונה 3, בתל שבע (להלן: "הבית"), על מנת לאתר את

הפעל 6 חודשי מאסר מותנה מגזר הדין ת/3ב', כך שחודשיים מתוכו יופעלו בחופף והיתרה - בת
ארבעה חודשים - במצטבר.

ג. בסך הכל, ירצה הנאשם 20 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ד. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג', שהיא מסוג פשע; וכן עבירה

בניגוד לסעיף 382א', לאותו חוק,;

ה. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
וכן עבירה ג', שהיא מסוג עוון; - 1977, פרק ט' סימן יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז לא

בניגוד לסעיף 288א', לאותו חוק;

ו. קנס בסך 7,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו;

ז. פיצוי בסך 5,000 ₪ לשוטר שהותקף על ידו, ע.ת. 1 בכתב האישום המתוקן (כא/1);

ח. הקנס והפיצוי ישולמו, כל אחד, ב-12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.12.21 ובכל 15
לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ב, 14 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.